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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Procuradoria Geral do Município

Lista de Classificados
Inscrições recebidas até 07/02/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 
ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

1 ANA CAROLINA BAMPI 9,6 173 12/10/1998
2 KAROLINE GOULART 9,5 35 10/05/1998
3 KETLEN LETICIA GONCALVES RAMOS 9,4 117 22/08/1999
4 ALESANDRA DA SILVA OLIVEIRA 9,4 175 05/06/1993
5 ALESSANDRA SIQUEIRA DE ANDRADE 9,3 5 18/06/1987
6 JULIA MARIA DA SILVA 9,3 61 04/09/1999
7 MATEUS BORGES JOSE 9,3 203 30/01/1997
8 LUIZ GUSTAVO BEGNINI 9,2 93 05/12/1994
9 ANA ISTELA DOS SANTOS 9,1 20 04/09/1989
10 ELIS REGINA LOPES 9,1 152 21/03/1998
11 SIMONE MARCIA SIEG 9,1 186 17/05/1985
12 ANDRESSA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 9,0 9 25/04/1998
13 ELENIZE MIELKE 9,0 39 28/04/1990
14 ALINE TIBES 9,0 62 03/05/1998
15 GRAZIELA CELIANDRA GRIEP 9,0 129 02/10/1988
16 MAIARA DEGRASSIA 9,0 146 11/01/1999
17 HELLEN CRISTINA SALES 9,0 154 11/02/1998
18 RENATA MARTINS 9,0 157 21/09/1998
19 CAMILA SELHORST RAMOS 9,0 160 27/02/1998
20 JULIA RAFAELA FLORIANI 9,0 177 09/11/1998
21 ARUAN ALEXANDER DE ARAUJO DA SILVA 8,9 16 14/02/1990
22 THAINA ALINE WEHMUTH 8,9 23 31/07/1997
23 LUANA BEHLING CESAR 8,9 95 16/03/1998
24 LUIZA DOS SANTOS 8,9 148 22/10/1998
25 GABRIEL FELIPE CUNHA FERRAZ 8,9 217 24/10/1997
26 LARISSA RIBEIRO DE SOUSA LIMA 8,9 221 28/12/1995
27 THAIANE IASMIN MARQUES 8,8 15 21/04/1995
28 ANA JULIA WINTER 8,8 49 13/09/2000
29 DANIELA DONIDA 8,8 104 20/09/1998
30 ISETE SILVA TORQUATO 8,8 137 29/01/2020
31 TAINARA TASSIANA DA SILVA 8,8 232 31/08/1999
32 LUANA DA SILVA DE FREITAS 8,7 8 12/12/1997
33 JHONY DOS SANTOS FERNANDES 8,7 66 26/11/1999
34 AMANDA SAGAZ DO NASCIMENTO 8,7 79 20/07/1999
35 ALICE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,7 91 14/07/1999
36 BIANCA SCHULZ DA ROSA 8,7 105 11/01/2001
37 BRUNA CAROLINA KLEIN ALBINO 8,7 113 09/06/2097
38 ALVIM MANOEL DA SILVA JUNIOR 8,7 130 16/08/1958
39 PEDRO ERNESTO RUPP DA SILVA 8,7 165 12/02/2001
40 VITORIA BERGMANN VITALIANO 8,7 172 02/04/1999
41 ALAN ROBERTH GRANDE 8,6 7 01/06/1990
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Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Procuradoria Geral do Município
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42 EVELYN VIESER BORGES 8,6 100 29/06/2000
43 MARIA HELENA PESSINI 8,6 123 12/09/1998
44 LUIZA DE LEMOS 8,6 166 05/03/1999
45 DIANE LINZMEYER 8,6 227 06/02/1996
46 TIAGO SIMAS 8,5 18 04/04/2000
47 IRALICE DA LUZ CARDOSO 8,5 29 19/01/1998
48 JULIA TEREZA THEIS 8,5 50 13/06/2001
49 MARIA PAULA BITENCOURT DELFINO 8,5 54 08/04/2000
50 JULIA OLIVEIRA COELHO 8,5 112 27/11/1996
51 DIEGO JESSON DE MEDEIROS 8,5 174 13/09/1982
52 MARIE JESSICA AVRILUS 8,5 195 18/09/1981
53 DIANA LEODORO BATISTA 8,5 200 28/03/1985
54 PAOLA PANINI NONES 8,5 226 17/04/2000
55 ANA KAROLINY COSTA 8,4 4 10/06/1998
56 FERNANDA OLIVIA BENTO 8,4 6 09/05/1997
57 ALEX DOS SANTOS 8,4 13 27/11/1990
58 ANDERSON RODRIGO TAVARES 8,4 59 21/10/1992
59 FLAVIA LIMA XAVIER 8,4 60 12/10/1977
60 LARA LUISA HENTGES DA SILVA 8,4 163 03/12/2000
61 LEILANNE SARUBI MILEO 8,4 168 20/07/1994
62 EMILE SIQUEIRA LIMA 8,4 178 31/03/2000
63 JUCELENE DA SILVA SAMY 8,4 205 14/02/1999
64 ANA CLAUDIA DA SILVA COELHO DE OLIVEIRA 8,4 224 15/08/1985
65 THIAGO EMANUEL UESU SANSON 8,3 30 22/09/2000
66 ELLEN DE OLIVEIRA 8,3 33 12/09/1998
67 NATALIA MORETTI 8,3 36 23/10/2020
68 THIAGO BILIK DOMINGOS 8,3 68 06/05/1999
69 SAMUEL VITOR ANTAO DA COSTA 8,3 107 15/01/1997
70 CAROLINE CASAGRANDE RAUPP 8,3 125 04/10/1989
71 LUAN DIOGO AURELIO PACHECO 8,3 127 18/04/1990
72 LAYZA FERNANDA MORAIS ALVES REMES 8,3 141 28/10/1990
73 AMANDA RUBIA PAIXAO 8,3 142 25/12/1995
74 JULIA TAVARES 8,3 147 24/02/1999
75 LISIARA THOMAZ DA COSTA 8,3 162 24/02/1984
76 FLAVIA DOS SANTOS WALTER 8,3 171 16/05/1995
77 SABRINA ROSA CARDOSO 8,3 180 11/01/1995
78 LARA PACHER DA SILVA 8,3 181 02/05/2000
79 LAYON JORCHUAN FERRARI IGNACIO 8,3 187 27/05/1998
80 CASSIANO MACEDO 8,3 193 15/08/1992
81 RAYANNE FERREIRA FONSECA 8,3 201 11/10/1991
82 JULIANE PERSIKE 8,2 76 02/01/2000
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83 KIMBERLI REGINA MARKWARTH 8,2 83 07/02/1999
84 FERNANDA BEDA SIEDSCHLAG 8,2 116 01/07/1998
85 JOICE LEA CORSO BORGES 8,2 149 05/04/1987
86 ANA CLARA LIMA PRESTES DE SOUZA 8,2 153 06/03/1998
87 FABIANA LOPES OLINGER 8,2 161 22/01/2000
88 GABRIEL GANDOLPHI DE ALMEIDA 8,2 164 17/08/1996
89 LUANA LOPATIUK 8,2 189 02/11/2001
90 THAISA RAQUEL NASS 8,2 218 22/04/1999
91 THAYS VITORIA DE OLIVEIRA MAZINI 8,1 12 02/01/2001
92 BRUNA DUARTE 8,1 21 28/06/2020
93 JOAO VITOR STRINGARI 8,1 22 28/05/2001
94 ARTHUR BOETTCHER ROCHA 8,1 45 13/07/2000
95 ANITA BONJARDIM WALDEMAR 8,1 51 03/05/1999
96 MIGUEL DE SOUZA 8,1 52 30/11/1998
97 GISELE COSTA 8,1 72 19/04/1991
98 PAULA EDUARDA DEEKE BUGUISKI 8,1 74 13/11/2000
99 MARIANA MIILLER 8,1 102 21/03/1999

100 AMANDA LEHM OLIARE 8,1 121 17/04/1998
101 MONIQUE KRISTY FURTADO 8,1 192 21/09/1998
102 IGOR ZELENKOVAS 8,1 230 24/03/1989
103 MARIA EDUARDA MICHELS FERREIRA 8,0 14 04/01/1999
104 FERNANDA GIOVANA VECTORI 8,0 56 26/06/1999
105 GUILHERME DIAS 8,0 57 28/10/1999
106 JESSICA ANDRE 8,0 80 26/01/2000
107 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,0 92 26/11/1997
108 EDUARDA SOUTO DE OLIVEIRA 8,0 101 19/03/2001
109 LUIZA JANUARIO 8,0 133 07/02/1997
110 GUILHERME MENDES 8,0 150 26/07/1999
111 EVELYN DOS SANTOS SCHELBAUER 8,0 225 18/08/1999
112 HEARAINA LEONOR SIRIA SOARES 7,9 44 23/12/1995
113 LETICIA EDUARDA GOMES DAS NEVES 7,9 58 16/06/1999
114 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,9 98 02/05/1997
115 ALESSANDRA POLZIN 7,9 106 08/04/1998
116 PAMELA MENEZES SZIELASKO 7,9 169 09/01/1998
117 ARYANDRA OLIVEIRA ANDRADE 7,8 24 09/10/1986
118 FRANCIELY PADILHA GONCALVES 7,8 37 01/06/1984
119 PAMELA DAVID DE LIMA 7,8 65 31/05/2000
120 RODRIGO MOREIRA DE MATOS 7,8 81 23/07/1996
121 KATHARINA LEHMERT GONCALVES DA SILVA 7,8 99 11/06/2000
122 GUSTAVO SILVEIRA AMARAL FERNANDES 7,8 109 30/08/2020
123 ICARO GABRIEL MACHADO 7,8 114 31/05/1997
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124 MATEUS JOSEF HAUBER 7,8 122 12/03/2001
125 GABRIELY VENTURA DE ARAUJO 7,8 136 31/05/2001
126 MATHEUS FELIPE DE JESUS 7,8 183 30/08/1999
127 CARLOS EDUARDO SARACINI 7,7 42 09/04/1993
128 RICARDO MIGUEL TIBES 7,7 223 15/02/2001
129 ALESSANDRA LOPES DOS SANTOS 7,6 231 23/01/1981
130 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 7,5 27 22/04/1996
131 ESTEFANIA EICHENBERGER 7,5 77 14/11/1997
132 ELIANE  DOMINGUES  FERREIRA MENEZES 7,5 82 10/10/1961
133 STEPHANY CHRISTINI MEWS 7,5 120 03/07/1998
134 LARISSA CAROLINE SCHNEIDER 7,5 132 11/03/1993
135 GUILHERME FERNANDO CONDUTA ARAUJO 7,5 145 13/08/1998
136 JOAO VICTOR JOESTING FARAH 7,5 222 30/05/1999
137 RICARDO ALVES DO AMARAL 7,5 228 22/09/1993
138 MARILIA BUDAL ARINS 7,4 64 25/01/2020
139 KEROLYN LEAL DO NASCIMENTO 7,4 184 13/05/1995
140 ANDRE LUIZ BAPTISTA 7,3 2 24/10/1966
141 BRUNA HELLMANN DE SOUZA 7,3 26 07/03/2000
142 VICTOR LEONARDO DOS SANTOS 7,3 69 19/01/1997
143 GIOVANNA CRISTINA SCHRIER LEME 7,3 94 10/08/2001
144 GABRIEL MOTTA MELLO VERLI 7,2 40 24/08/1993
145 AIMEE NATALIE ROVER 7,2 119 14/08/1994
146 JULIANE PRISCILA GURKEWICZ 7,0 47 16/12/1990
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria da Saúde

Lista de Classificados
Inscrições recebidas até 07/02/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 
ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

1 ANA CAROLINA BAMPI 9,6 107 12/10/1998
2 KAROLINE GOULART 9,5 25 10/05/1998
3 KETLEN LETICIA GONCALVES RAMOS 9,4 89 22/08/1999
4 ALESANDRA DA SILVA OLIVEIRA 9,4 109 05/06/1993
5 KLEBER DO ROSARIO 9,3 9 04/06/1980
6 MTSBORGESS@GMAIL.COM 9,3 125 30/01/1997
7 LUIZ GUSTAVO BEGNINI 9,2 61 05/12/1994
8 ANA ISTELA DOS SANTOS 9,1 13 04/09/1989
9 SIMONE MARCIA SIEG 9,1 114 17/05/1985
10 ELENIZE MIELKE 9,0 27 28/04/1990
11 ALINE TIBES 9,0 41 03/05/1998
12 GRAZIELA CELIANDRA GRIEP 9,0 80 02/10/1988
13 MAIARA DEGRASSIA 9,0 90 11/01/1999
14 RENATA MARTINS 9,0 98 21/09/1998
15 CAMILA SELHORST RAMOS 9,0 100 27/02/1998
16 ANDRESSA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 8,9 7 25/04/1998
17 THAINA ALINE WEHMUTH 8,9 15 31/07/1997
18 ERSON RAMON DUARTE 8,9 21 23/12/1986
19 DAYANA VIEIRA SEDREZ 8,9 39 04/07/1992
20 LUIZA DOS SANTOS 8,9 94 22/10/1998
21 THAIANE IASMIN MARQUES 8,8 11 21/04/1995
22 ANA JULIA WINTER 8,8 34 13/09/2000
23 EVELYN VIESER BORGES 8,8 65 29/06/2000
24 DANIELA DONIDA 8,8 69 20/09/1998
25 NATHALIA ROTH DE SOUZA 8,8 115 03/01/2000
26 LUANA DA SILVA DE FREITAS 8,7 3 12/12/1997
27 AMANDA SAGAZ DO NASCIMENTO 8,7 52 20/07/1999
28 ALICE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,7 59 14/07/1999
29 BIANCA SCHULZ DA ROSA 8,7 70 11/01/2001
30 PEDRO ERNESTO RUPP DA SILVA 8,7 104 12/02/2001
31 JULIANA BUENO POLLYAK MELLO 8,7 127 08/07/1978
32 FLAVIA LIMA XAVIER 8,6 123 12/10/1977
33 DIEGO JESSON DE MEDEIROS 8,6 131 13/09/1982
34 TIAGO SIMAS 8,5 12 04/04/2000
35 IRALICE DA LUZ CARDOSO 8,5 19 19/01/1998
36 JULIA TEREZA THEIS 8,5 35 13/06/2001
37 MARIA PAULA BITENCOURT DELFINO 8,5 38 08/04/2000
38 ALEX DOS SANTOS 8,5 53 27/11/1990
39 JULIA OLIVEIRA COELHO 8,5 74 27/11/1996
40 MARIA EDUARDA FURLANETO DE FREITAS 8,5 83 27/02/1998
41 MARIE JESSICA AVRILUS 8,5 121 18/09/1981
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42 DIANA LEODORO BATISTA 8,5 124 28/03/1985
43 ISETE SILVA TORQUATO 8,5 128 28/01/2020
44 FERNANDA OLIVIA BENTO 8,4 1 09/05/1997
45 LARA LUISA HENTGES DA SILVA 8,4 103 03/12/2000
46 LEILANNE SARUBI MILEO 8,4 117 20/07/1994
47 ELLEN DE OLIVEIRA 8,3 23 12/09/1998
48 NATALIA MORETTI 8,3 26 23/10/2000
49 THIAGO BILIK DOMINGOS 8,3 45 06/05/1999
50 CAROLINE CASAGRANDE RAUPP 8,3 78 04/10/1989
51 LUAN DIOGO AURELIO PACHECO 8,3 79 18/04/1990
52 AMANDA RUBIA PAIXAO 8,3 85 25/12/1995
53 LAYZA FERNANDA MORAIS ALVES 8,3 86 28/10/1990
54 JULIA TAVARES 8,3 91 24/02/1999
55 FLAVIA DOS SANTOS WALTER 8,3 106 16/05/1995
56 LAYON JORCHUAN FERRARI IGNACIO 8,3 119 27/05/1998
57 CASSIANO MACEDO 8,3 120 15/08/1992
58 FERNANDA BEDA SIEDSCHLAG 8,2 75 01/07/1998
59 FABIANA LOPES OLINGER 8,2 101 22/01/2000
60 GABRIEL GANDOLPHI DE ALMEIDA 8,2 102 17/08/1996
61 LUANA LOPATIUK 8,2 116 02/11/2001
62 THAYS VITORIA DE OLIVEIRA MAZINI 8,1 8 02/01/2001
63 JOAO VITOR STRINGARI 8,1 14 28/05/2001
64 ARTHUR BOETTCHER ROCHA 8,1 31 13/07/2000
65 MIGUEL DE SOUZA 8,1 37 30/11/1998
66 GISELE COSTA 8,1 49 18/04/1991
67 MARIANA MIILLER 8,1 67 21/03/1999
68 AMANDA LEHM OLIARE 8,1 76 17/04/1998
69 PAMELA MENEZES SZIELASKO 8,1 105 09/01/1998
70 MONIQUE KRISTY FURTADO 8,1 118 21/09/1998
71 MARIA EDUARDA MICHELS FERREIRA 8,0 10 04/10/1998
72 JESSICA ANDRE 8,0 54 26/01/2000
73 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,0 60 26/11/1997
74 EDUARDA SOUTO DE OLIVEIRA 8,0 66 19/03/2001
75 LUIZA JANUARIO 8,0 81 07/02/1997
76 ALINE DA FONSECA DE SOUZA 8,0 92 05/03/1996
77 GUILHERME MENDES 8,0 93 26/07/1999
78 FERNANDA GIOVANA VECTORI 8,0 97 26/06/1999
79 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,9 63 02/05/1997
80 ALESSANDRA POLZIN 7,9 71 08/04/1998
81 ALESSANDRA SIQUEIRA DE ANDRADE 7,8 6 18/06/1987
82 ARYANDRA OLIVEIRA ANDRADE 7,8 16 09/10/1986
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Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
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83 DAIANE KRUGER DE FREITAS DUARTE. 7,8 20 09/07/1991
84 FERNANDA FERREIRA SCHMAUCH 7,8 32 22/09/1986
85 PAMELA DAVID DE LIMA 7,8 44 31/05/2000
86 RODRIGO MOREIRA DE MATOS 7,8 55 23/07/1996
87 KATHARINA LEHMERT GONCALVES DA SILVA 7,8 64 11/06/2000
88 MATEUS JOSEF HAUBER 7,8 77 12/03/2001
89 GABRIELY VENTURA DE ARAUJO 7,8 82 31/05/2001
90 MATHEUS FELIPE DE JESUS 7,8 111 30/08/1999
91 RICARDO ALVES DO AMARAL 7,8 132 22/09/1993
92 CARLOS EDUARDO SARACINI 7,7 29 09/04/1993
93 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 7,5 18 22/04/1996
94 ESTEFANIA EICHENBERGER 7,5 51 14/11/1997
95 GUILHERME FERNANDO CONDUTA ARAUJO 7,5 88 13/08/1998
96 MARILIA BUDAL ARINS 7,4 43 25/01/2001
97 KEROLYN-LEAL DO NASCIMENTO 7,4 112 13/05/1995
98 VAGNER DE DEUS 7,3 36 25/12/1991
99 VICTOR LEONARDO DOS SANTOS 7,3 46 19/01/1997

100 GIOVANNA CRISTINA SCHRIER LEME 7,3 62 10/08/2001
101 GABRIEL MOTTA MELLO VERLI 7,2 28 24/08/1993
102 FERNANDA ANAIR LOHMANN 7,2 50 26/01/1998
103 JULIANE PRISCILA GURKEWICZ 7,0 33 16/12/1990
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Administração e Planejamento

Lista de Classificados
Inscrições recebidas até 07/02/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 
ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

1 ANA CAROLINA BAMPI 9,6 81 12/10/1998
2 KAROLINE GOULART 9,5 17 10/05/1998
3 ALESANDRA DA SILVA OLIVEIRA 9,4 84 05/06/1993
4 VIRGINIA MARIA DE OLIVEIRA TORRENS 9,3 53 19/08/1982
5 MATEUS BORGES JOSE 9,3 97 30/01/1997
6 LUIZ GUSTAVO BEGNINI 9,2 43 05/12/1994
7 CAROLINE PATRICIA JAROSESKI CORREA 9,1 103 15/05/1999
8 ELENIZE MIELKE 9,0 19 28/04/1990
9 ANTONY MATEUS QUEIROZ DOS SANTOS 9,0 32 16/03/1998
10 DUDA.MLIMA@GMAIL.COM 9,0 38 15/09/1998
11 MAIARA DEGRASSIA 9,0 70 11/01/1999
12 RENATA MARTINS 9,0 76 21/09/1998
13 ALINE TIBES 9,0 94 03/05/1998
14 ANDRESSA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 8,9 5 25/04/1998
15 THAINA ALINE WEHMUTH 8,9 10 31/07/1997
16 LUIZA DOS SANTOS 8,9 73 22/10/1998
17 THAIANE IASMIN MARQUES 8,8 8 21/04/1995
18 ANA JULIA WINTER 8,8 26 13/09/2000
19 DANIELA DONIDA 8,8 50 20/09/1998
20 ISETE SILVA TORQUATO 8,8 101 29/12/1986
21 LUANA DA SILVA DE FREITAS 8,7 4 12/12/1997
22 ALICE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,7 41 14/07/1999
23 BIANCA SCHULZ DA ROSA 8,7 51 11/01/2001
24 JULIANA BUENO POLLYAK MELLO 8,7 99 08/07/1978
25 ALAN ROBERTH GRANDE 8,6 3 01/06/1990
26 EVELYN VIESER BORGES 8,6 47 29/06/2000
27 MARIA HELENA PESSINI 8,6 59 12/09/1998
28 DIEGO JESSON DE MEDEIROS 8,6 82 13/09/1982
29 TIAGO SIMAS 8,5 9 04/04/2000
30 IRALICE DA LUZ CARDOSO 8,5 13 19/01/1998
31 JULIA TEREZA THEIS 8,5 27 13/06/2001
32 MARIA EDUARDA FURLANETO DE FREITAS 8,5 65 27/02/1998
33 MARIE JESSICA AVRILUS 8,5 95 18/09/1981
34 DIANA LEODORO BATISTA 8,5 96 28/03/1985
35 ANA KAROLINY COSTA 8,4 1 10/06/1998
36 FERNANDA OLIVIA BENTO 8,4 2 09/05/1997
37 JULIANE PERSIKE 8,4 45 02/01/2000
38 LARA LUISA HENTGES DA SILVA 8,4 78 03/12/2000
39 ALVIM MANOEL DA SILVA JUNIOR 8,4 102 16/08/1958
40 ELLEN DE OLIVEIRA 8,3 15 12/09/1998
41 NATALIA MORETTI 8,3 18 23/10/2000
42 THIAGO BILIK DOMINGOS 8,3 30 06/05/1999
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Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Administração e Planejamento
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43 LUAN DIOGO AURELIO PACHECO 8,3 61 18/04/1990
44 AMANDA RUBIA PAIXAO 8,3 67 25/12/1995
45 JULIA TAVARES 8,3 71 24/02/1999
46 FLAVIA DOS SANTOS WALTER 8,3 79 16/05/1995
47 CAROLINE CASAGRANDE RAUPP 8,3 92 04/10/1989
48 FERNANDA BEDA SIEDSCHLAG 8,2 55 01/07/1998
49 GABRIEL GANDOLPHI DE ALMEIDA 8,2 77 17/08/1996
50 LUANA LOPATIUK 8,2 91 02/11/2001
51 THAYS VITORIA DE OLIVEIRA MAZINI 8,1 6 02/01/2001
52 ARTHUR BOETTCHER ROCHA 8,1 23 13/07/2000
53 MIGUEL DE SOUZA 8,1 39 30/11/1998
54 AMANDA LEHM OLIARE 8,1 57 17/04/1998
55 PAMELA MENEZES SZIELASKO 8,1 80 09/01/1998
56 MONIQUE KRISTY FURTADO 8,1 93 21/09/1998
57 MARIA EDUARDA MICHELS FERREIRA 8,0 7 04/10/1999
58 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,0 42 26/11/1997
59 DAIANE SOUZA DA COSTA 8,0 54 12/03/2000
60 EDUARDA SOUTO DE OLIVEIRA 8,0 60 19/03/2001
61 LUIZA JANUARIO 8,0 63 07/02/1997
62 GUILHERME MENDES 8,0 72 26/07/1999
63 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,9 46 02/05/1997
64 ALESSANDRA POLZIN 7,9 52 08/04/1998
65 ARYANDRA OLIVEIRA ANDRADE 7,8 11 09/10/1986
66 PAMELA DAVID DE LIMA 7,8 29 31/05/2000
67 RODRIGO MOREIRA DE MATOS 7,8 35 23/07/1996
68 MATEUS JOSEF HAUBER 7,8 58 12/03/2001
69 GABRIELY VENTURA DE ARAUJO 7,8 64 31/05/2001
70 MATHEUS FELIPE DE JESUS 7,8 87 30/08/1999
71 CARLOS EDUARDO SARACINI 7,7 21 09/04/1993
72 ERIKA SAMANTA VIEIRA 7,7 104 07/01/2001
73 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 7,5 12 22/04/1996
74 ESTEFANIA EICHENBERGER 7,5 33 14/11/1997
75 GUILHERME FERNANDO CONDUTA ARAUJO 7,5 69 13/08/1998
76 RICARDO ALVES DO AMARAL 7,5 105 22/09/1993
77 MARILIA BUDAL ARINS 7,4 56 25/01/2001
78 KEROLYN LEAL DO NASCIMENTO 7,4 88 13/05/1995
79 VAGNER DE DEUS 7,3 28 25/12/1991
80 GIOVANNA CRISTINA SCHRIER LEME 7,3 44 10/08/2001
81 GABRIEL MOTTA MELLO VERLI 7,2 20 24/08/1993
82 JULIANE PRISCILA GURKEWICZ 7,0 24 16/12/1990
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Governo

Unidade de Cidadania, Trabalho e dos Direitos do Consumidor (PROCON)
Lista de Classificados

Inscrições recebidas até 07/02/2020
CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 

ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

1 ANA CAROLINA BAMPI 9,6 89 12/10/1998
2 KAROLINE GOULART 9,5 18 10/05/1998
3 ALESANDRA DA SILVA OLIVEIRA 9,4 91 05/06/1993
4 KLEBER DO ROSARIO 9,3 7 04/06/1980
5 VIRGINIA MARIA DE OLIVEIRA TORRENS 9,3 59 19/08/1982
6 MATEUS BORGES JOSE 9,3 101 30/01/1997
7 LUIZ GUSTAVO BEGNINI 9,2 50 05/12/1994
8 ELENIZE MIELKE 9,0 20 28/04/1990
9 ANTONY MATEUS QUEIROZ DOS SANTOS 9,0 37 16/03/1998
10 MAIARA DEGRASSIA 9,0 75 11/01/1999
11 RENATA MARTINS 9,0 82 21/09/1998
12 ANDRESSA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 8,9 5 25/04/1998
13 THAINA ALINE WEHMUTH 8,9 11 31/07/1997
14 LUIZA DOS SANTOS 8,9 77 22/10/1998
15 THAIANE IASMIN MARQUES 8,8 8 21/04/1995
16 ANA JULIA WINTER 8,8 26 13/09/2000
17 LUANA DA SILVA DE FREITAS 8,7 4 12/12/1997
18 JHONY DOS SANTOS FERNANDES 8,7 35 26/11/1999
19 ALICE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,7 48 14/07/1999
20 BIANCA SCHULZ DA ROSA 8,7 57 11/01/2001
21 PEDRO ERNESTO RUPP DA SILVA 8,7 85 12/02/2001
22 JULIANA BUENO POLLYAK MELLO 8,7 103 08/07/1978
23 JULIA TAVARES 8,6 74 24/02/1999
24 DIEGO JESSON DE MEDEIROS 8,6 96 13/09/1982
25 TIAGO SIMAS 8,5 9 04/04/2000
26 IRALICE DA LUZ CARDOSO 8,5 14 19/01/1998
27 JULIA TEREZA THEIS 8,5 27 13/06/2001
28 MARIA PAULA BITENCOURT DELFINO 8,5 29 08/04/2000
29 ALEX DOS SANTOS 8,5 39 27/11/1990
30 MARIA EDUARDA FURLANETO DE FREITAS 8,5 70 27/02/1998
31 MARIE JESSICA AVRILUS 8,5 100 18/09/1981
32 ANA KAROLINY COSTA 8,4 2 10/06/1998
33 FERNANDA OLIVIA BENTO 8,4 3 09/05/1997
34 JULIANE PERSIKE 8,4 54 02/01/2000
35 ALVIM MANOEL DA SILVA JUNIOR 8,4 66 16/08/1958
36 LEILANNE SARUBI MILEO 8,4 86 20/07/1994
37 ELLEN DE OLIVEIRA 8,3 15 12/09/1998
38 NATALIA MORETTI 8,3 19 23/10/2000
39 THIAGO BILIK DOMINGOS 8,3 36 06/05/1999
40 LUAN DIOGO AURELIO PACHECO 8,3 65 18/04/1990
41 AMANDA RUBIA PAIXAO 8,3 71 25/12/1995
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Governo

Unidade de Cidadania, Trabalho e dos Direitos do Consumidor (PROCON)
Lista de Classificados

Inscrições recebidas até 07/02/2020
CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 

ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

42 KIMBERLI REGINA MARKWARTH 8,2 41 07/02/1999
43 FERNANDA BEDA SIEDSCHLAG 8,2 60 01/07/1998
44 JOICE LEA CORSO BORGES 8,2 76 05/04/1987
45 GABRIEL GANDOLPHI DE ALMEIDA 8,2 84 17/08/1996
46 THAYS VITORIA DE OLIVEIRA MAZINI 8,1 6 02/01/2001
47 JOAO VITOR STRINGARI 8,1 10 28/05/2001
48 ARTHUR BOETTCHER ROCHA 8,1 25 13/07/2000
49 MIGUELDESOUZA05@GMAIL.COM 8,1 46 30/11/1998
50 MARIANA MIILLER 8,1 56 21/03/1999
51 AMANDA LEHM OLIARE 8,1 62 17/04/1998
52 PAMELA MENEZES SZIELASKO 8,1 87 09/01/1998
53 MONIQUE KRISTY FURTADO 8,1 99 21/09/1998
54 GUILHERME DIAS 8,0 30 28/10/1999
55 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,0 49 26/11/1997
56 EDUARDA SOUTO DE OLIVEIRA 8,0 64 19/03/2001
57 LUIZA JANUARIO 8,0 67 07/02/1997
58 GUILHERME MENDES 8,0 78 26/07/1999
59 FERNANDA GIOVANA VECTORI 8,0 80 26/06/1999
60 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,9 55 02/05/1997
61 ALESSANDRA POLZIN 7,9 58 08/04/1998
62 ARYANDRA OLIVEIRA ANDRADE 7,8 12 09/10/1986
63 PAMELA DAVID DE LIMA 7,8 34 31/05/2000
64 RODRIGO MOREIRA DE MATOS 7,8 40 23/07/1996
65 MATEUS JOSEF HAUBER 7,8 63 12/03/2001
66 MATHEUS FELIPE DE JESUS 7,8 94 30/08/1999
67 CARLOS EDUARDO SARACINI 7,7 22 09/04/1993
68 ANDRE LUIZ BAPTISTA 7,5 1 24/10/1966
69 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 7,5 13 22/04/1996
70 HEARAINA LEONOR SIRIA SOARES 7,5 23 23/12/1995
71 ESTEFANIA EICHENBERGER 7,5 38 14/11/1997
72 ELIANE DOMINGUES FERREIRA  MENEZES 7,5 53 10/10/1961
73 GUILHERME FERNANDO CONDUTA ARAUJO 7,5 73 13/08/1998
74 RICARDO ALVES DO AMARAL 7,5 105 22/09/1993
75 MARILIA BUDAL ARINS 7,4 32 25/01/2001
76 KEROLYN LEAL DO NASCIMENTO 7,4 95 13/05/1995
77 VAGNER DE DEUS 7,3 28 25/12/1991
78 GIOVANNA CRISTINA SCHRIER LEME 7,3 51 10/08/2001
79 GABRIEL MOTTA MELLO VERLI 7,2 21 24/08/1993
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Governo

Unidade de Processo Administrativo Disciplinar
Lista de Classificados

Inscrições recebidas até 07/02/2020
CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 

ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

1 ANA CAROLINA BAMPI 9,6 147 12/10/1998
2 KAROLINE GOULART 9,5 30 10/05/1998
3 ALESANDRA DA SILVA OLIVEIRA 9,4 150 05/06/1993
4 VIRGINIA MARIA DE OLIVEIRA TORRENS 9,3 96 19/08/1982
5 MATEUS BORGES JOSE 9,3 173 30/01/1997
6 LUIZ GUSTAVO BEGNINI 9,2 80 05/12/1994
7 ANA ISTELA DOS SANTOS 9,1 14 04/09/1989
8 CAROLINE PATRICIA JAROSESKI CORREA 9,1 187 15/05/1999
9 ELENIZE MIELKE 9,0 32 28/04/1990
10 ANTONY MATEUS QUEIROZ DOS SANTOS 9,0 59 16/03/1998
11 MARIA EDUARDA DE LIMA 9,0 71 15/09/1998
12 MAIARA DEGRASSIA 9,0 123 11/01/1999
13 RENATA MARTINS 9,0 135 21/09/1998
14 ALINE TIBES 9,0 168 03/05/1998
15 THAINA ALINE WEHMUTH 8,9 16 07/01/1997
16 ARUAN ALEXANDER DE ARAUJO DA SILVA 8,9 61 14/02/1990
17 LUIZA DOS SANTOS 8,9 124 22/10/1998
18 THAIANE IASMIN MARQUES 8,8 11 21/04/1995
19 ANA JULIA WINTER 8,8 43 13/09/2000
20 BIANCA SCHULZ DA ROSA 8,8 91 11/01/2001
21 DANIELA DONIDA 8,8 92 20/09/1998
22 LUANA DA SILVA DE FREITAS 8,7 6 12/12/1997
23 ANDRESSA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 8,7 8 25/04/1998
24 ALICE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,7 77 14/07/1999
25 JULIANA BUENO POLLYAK MELLO 8,7 181 08/07/1978
26 ALAN ROBERTH GRANDE 8,6 4 01/06/1990
27 EVELYN VIESER BORGES 8,6 87 29/06/2000
28 MARIA HELENA PESSINI 8,6 106 12/09/1998
29 JULIA TAVARES 8,6 121 24/02/1999
30 DIEGO JESSON DE MEDEIROS 8,6 186 13/09/1982
31 ALESSANDRA SIQUEIRA DE ANDRADE 8,5 10 18/06/1987
32 TIAGO SIMAS 8,5 13 04/04/2000
33 IRALICE DA LUZ CARDOSO 8,5 21 19/01/1998
34 JULIA TEREZA THEIS 8,5 47 13/06/2001
35 MARIA PAULA BITENCOURT DELFINO 8,5 49 08/04/2000
36 ALEX DOS SANTOS 8,5 64 27/11/1990
37 MARIE JESSICA AVRILUS 8,5 169 18/09/1981
38 ANA KAROLINY COSTA 8,4 1 10/06/1998
39 FERNANDA OLIVIA BENTO 8,4 2 09/05/1997
40 JULIANE PERSIKE 8,4 84 02/01/2000
41 LARA LUISA HENTGES DA SILVA 8,4 137 03/12/2000
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 001-2019-SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Governo

Unidade de Processo Administrativo Disciplinar
Lista de Classificados

Inscrições recebidas até 07/02/2020
CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 

ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

42 ELLEN DE OLIVEIRA 8,3 23 12/09/1998
43 NATALIA MORETTI 8,3 31 23/10/2000
44 THIAGO BILIK DOMINGOS 8,3 57 06/05/1999
45 LUAN DIOGO AURELIO PACHECO 8,3 109 18/04/1990
46 MARIA EDUARDA FURLANETO DE FREITAS 8,3 111 27/02/1998
47 AMANDA RUBIA PAIXAO 8,3 114 25/12/1995
48 FLAVIA DOS SANTOS WALTER 8,3 141 16/05/1995
49 CAROLINE CASAGRANDE RAUPP 8,3 167 04/10/1989
50 RAYANNE FERREIRA FONSECA 8,3 172 11/10/1991
51 FERNANDA BEDA SIEDSCHLAG 8,2 99 01/07/1998
52 GABRIEL GANDOLPHI DE ALMEIDA 8,2 139 17/08/1996
53 JOAO VITOR STRINGARI 8,1 15 28/05/2001
54 ARTHUR BOETTCHER ROCHA 8,1 41 13/07/2000
55 MIGUEL DE SOUZA 8,1 73 30/11/1998
56 MARIANA MIILLER 8,1 89 21/03/1999
57 AMANDA LEHM OLIARE 8,1 102 17/04/1998
58 PAMELA MENEZES SZIELASKO 8,1 145 09/01/1998
59 GUILHERME DIAS 8,0 51 28/10/1999
60 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,0 78 26/11/1997
61 LUIZA JANUARIO 8,0 107 07/02/1997
62 EDUARDA SOUTO DE OLIVEIRA 8,0 113 19/03/2001
63 GUILHERME MENDES 8,0 125 26/07/1999
64 FERNANDA GIOVANA VECTORI 8,0 129 26/06/1999
65 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,9 85 02/05/1997
66 ALESSANDRA POLZIN 7,9 94 08/04/1998
67 ARYANDRA OLIVEIRA ANDRADE 7,8 18 09/10/1986
68 PAMELA DAVID DE LIMA 7,8 55 31/05/2000
69 RODRIGO MOREIRA DE MATOS 7,8 66 23/07/1996
70 MATEUS JOSEF HAUBER 7,8 104 12/03/2001
71 MATHEUS FELIPE DE JESUS 7,8 160 30/08/1999
72 CARLOS EDUARDO SARACINI 7,7 37 09/04/1993
73 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 7,5 20 22/04/1996
74 ESTEFANIA EICHENBERGER 7,5 62 14/11/1997
75 GUILHERME FERNANDO CONDUTA ARAUJO 7,5 117 13/08/1998
76 RICARDO ALVES DO AMARAL 7,5 189 22/09/1993
77 ARINSMARI@ICLOUD.COM 7,4 54 25/01/2001
78 KEROLYN LEAL DO NASCIMENTO 7,4 162 30/05/1995
79 VAGNER DE DEUS 7,3 45 25/12/1991
80 GIOVANNA CRISTINA SCHRIER LEME 7,3 82 10/08/2001
81 GABRIEL MOTTA MELLO VERLI 7,2 35 24/08/1993
82 AIMEE NATALIE ROVER 7,2 101 14/08/1994



Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 0012019SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Infraestrutura Urbana

Lista de Classificados
Inscrições recebidas até 07/02/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 
ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

1 KAROLINE GOULART 9,5 7 10/05/1998
2 VIRGINIA MARIA DE OLIVEIRA TORRENS 9,3 6 19/08/1982
3 THAIANE IASMIN MARQUES 8,8 13 21/04/1995
4 ALICE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,7 5 14/07/1999
5 AMANDA RUBIA PAIXAO 8,6 10 25/12/1995
6 TIAGO SIMAS 8,5 1 04/04/2000
7 ANA KAROLINY COSTA 8,4 2 10/06/1998
8 FLAVIA LIMA XAVIER 8,4 4 12/10/1977
9 FERNANDA BEDA SIEDSCHLAG 8,2 8 01/07/1998
10 LUIZA JANUARIO 8,2 11 07/02/1997
11 ARYANDRA OLIVEIRA ANDRADE 7,8 14 09/10/1986
12 RICARDO ALVES DO AMARAL 7,5 12 22/09/1993
13 JULIANE PRISCILA GURKEWICZ 7,0 3 16/12/1990
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 0012019SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Proteção Civil e Segurança Pública

Lista de Classificados
Inscrições recebidas até 07/02/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 
ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

1 ANA CAROLINA BAMPI 9,6 96 12/10/1998
2 KAROLINE GOULART 9,5 17 10/05/1998
3 ALESANDRA DA SILVA OLIVEIRA 9,4 98 05/06/1993
4 VIRGINIA MARIA DE OLIVEIRA TORRENS 9,3 68 19/08/1982
5 MATEUS BORGES JOSE 9,3 105 30/01/1997
6 LUIZ GUSTAVO BEGNINI 9,2 52 05/12/1994
7 CAROLINE PATRICIA JAROSESKI CORREA 9,1 111 15/05/1999
8 ELENIZE MIELKE 9,0 19 28/04/1990
9 ALINE TIBES 9,0 32 03/05/1998
10 MARIA EDUARDA DE LIMA 9,0 48 15/09/1998
11 RENATA MARTINS 9,0 89 21/09/1998
12 ANDRESSA DE OLIVEIRA DE ANDRADE 8,9 6 25/04/1998
13 THAINA ALINE WEHMUTH 8,9 11 31/07/1997
14 DAYANA VIEIRA SEDREZ 8,9 29 04/07/1992
15 ARUAN ALEXANDER DE ARAUJO DA SILVA 8,9 40 14/02/1990
16 LUIZA DOS SANTOS 8,9 84 22/10/1998
17 THAIANE IASMIN MARQUES 8,8 8 21/04/1995
18 ANA JULIA WINTER 8,8 25 13/09/2000
19 DANIELA DONIDA 8,8 62 20/09/1998
20 NATHALIA ROTH DE SOUZA 8,8 103 03/01/2000
21 LUANA DA SILVA DE FREITAS 8,7 4 12/12/1997
22 JHONY DOS SANTOS FERNANDES 8,7 35 26/11/1999
23 ALICE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,7 50 14/07/1999
24 BIANCA SCHULZ DA ROSA 8,7 63 11/01/2001
25 ALAN ROBERTH GRANDE 8,6 3 01/06/1990
26 EVELYN VIESER BORGES 8,6 58 29/06/2000
27 DIEGO JESSON DE MEDEIROS 8,6 110 13/09/1982
28 TIAGO SIMAS 8,5 9 04/04/2000
29 IRALICE DA LUZ CARDOSO 8,5 13 19/01/1998
30 JULIA TEREZA THEIS 8,5 27 13/06/2001
31 MARIA PAULA BITENCOURT DELFINO 8,5 30 08/04/2000
32 ALEX DOS SANTOS 8,5 43 27/11/1990
33 ALESSANDRA SIQUEIRA DE ANDRADE 8,5 59 18/01/1987
34 MARIA EDUARDA FURLANETO DE FREITAS 8,5 79 27/01/1998
35 MARIE JESSICA AVRILUS 8,5 104 18/09/1981
36 ANA KAROLINY COSTA 8,4 1 10/06/1998
37 FERNANDA OLIVIA BENTO 8,4 2 09/05/1997
38 FLAVIA LIMA XAVIER 8,4 31 12/10/1977
39 LARA LUISA HENTGES DA SILVA 8,4 93 03/12/2000
40 ALVIM MANOEL DA SILVA JUNIOR 8,4 109 16/08/1958
41 ELLEN DE OLIVEIRA 8,3 14 12/09/1998
42 NATALIA MORETTI 8,3 18 23/10/2000
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Secretaria de Gestão de Pessoas

Processo Seletivo de Edital 0012019SGP
Estágio Remunerado em Direito na Secretaria de Proteção Civil e Segurança Pública

Lista de Classificados
Inscrições recebidas até 07/02/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉRITO 
ACADÊMICO INSCRIÇÃO NASCIMENTO

43 THIAGO BILIK DOMINGOS 8,3 36 06/05/1999
44 CAROLINE CASAGRANDE RAUPP 8,3 73 04/10/1989
45 LUAN DIOGO AURELIO PACHECO 8,3 76 18/04/1990
46 AMANDA RUBIA PAIXAO 8,3 80 25/12/1995
47 JULIA TAVARES 8,3 83 24/02/1999
48 FLAVIA DOS SANTOS WALTER 8,3 94 16/05/1995
49 KIMBERLI REGINA MARKWARTH 8,2 45 07/02/1999
50 FERNANDA BEDA SIEDSCHLAG 8,2 69 01/07/1998
51 GABRIEL GANDOLPHI DE ALMEIDA 8,2 92 17/08/1996
52 THAYS VITORIA DE OLIVEIRA MAZINI 8,1 7 02/01/2001
53 JOAO VITOR STRINGARI 8,1 10 28/05/2001
54 ARTHUR BOETTCHER ROCHA 8,1 23 13/07/2000
55 MIGUEL DE SOUZA 8,1 28 30/11/1998
56 PAULA EDUARDA DEEKE BUGUISKI 8,1 41 13/11/2000
57 MARIANA MIILLER 8,1 61 21/03/1999
58 AMANDA LEHM OLIARE 8,1 71 17/04/1998
59 JANINE OLIVEIRA SOUSA 8,1 112 10/04/2000
60 AMANDA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 8,0 51 26/11/1997
61 EDUARDA SOUTO DE OLIVEIRA 8,0 60 19/03/2001
62 LUIZA JANUARIO 8,0 75 07/02/1997
63 GUILHERME MENDES 8,0 85 26/07/1999
64 FERNANDA GIOVANA VECTORI 8,0 86 26/06/1999
65 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,9 56 02/05/1997
66 ALESSANDRA POLZIN 7,9 64 08/04/1998
67 HEARAINA LEONOR SIRIA SOARES 7,9 67 23/12/1995
68 ARYANDRA OLIVEIRA ANDRADE 7,8 12 09/10/1986
69 PAMELA DAVID DE LIMA 7,8 34 31/05/2000
70 RODRIGO MOREIRA DE MATOS 7,8 44 23/07/1996
71 KATHARINA LEHMERT GONCALVES DA SILVA 7,8 57 11/06/2000
72 MATEUS JOSEF HAUBER 7,8 72 12/03/2001
73 CARLOS EDUARDO SARACINI 7,7 21 09/04/1993
74 ESTEFANIA EICHENBERGER 7,5 42 14/11/1997
75 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 7,5 66 22/04/1996
76 LARISSA CAROLINE SCHNEIDER 7,5 74 11/03/1993
77 GUILHERME FERNANDO CONDUTA ARAUJO 7,5 82 13/08/1998
78 RICARDO ALVES DO AMARAL 7,5 113 22/09/1993
79 KEROLYN LEAL DO NASCIMENTO 7,4 101 30/05/1995
80 VAGNER DE DEUS 7,3 26 25/12/1991
81 GIOVANNA CRISTINA SCHRIER LEME 7,3 53 10/08/2001
82 GABRIEL MOTTA MELLO VERLI 7,2 20 24/08/1993
83 FERNANDA ANAIR LOHMANN 7,2 39 26/01/1998
84 JULIANE PRISCILA GURKEWICZ 7,0 24 16/12/1990


